
BESTYRELSEN FOR FAAREVEJLE FRI- OG EFTERSKOLE mar-22

Tlf. mobil/arb. E-mail

Formand

Nadja Skærbæk Laursen (FS-forælder) 2380 0527 nadjalaursen@ffeonline.dk

Øvangsvej 22

4540 Fårevejle

Næstformand

Jens Valsgaard Drejer  (FS-forælder) 2871 8471 jens.drejer@ffeonline.dk

Kroenborgvej 44

4550 Asnæs

Laila Aagaard  (FS-forælder) 4053 9995 lailaaagaard@yahoo.dk

Vestervangen 4 laila.aagaard@ffeonline.dk

4550 Asnæs

Stine Anker Skov  (FS-forælder) 2023 7014 stine.anker@ffeonline.dk

Øvangsvej 28 5965 0714

4540 Fårevejle

Jes Bull Sørensen (FS-forælder) 4141 5007 jessor@ffeonline.dk

Slåenvej 14 4642 2254

4540 Fårevejle

Dorte Osberg Poulsen (FS-forælder) 2982 3340 dorte.p@ffeonline.dk

Høvevej 51 dorteosberg@hotmail.com

4540 Fårevejle

Jeanette Munch Thomassen (FS-forælder) 2261 2603 thomassen@private.as

Sandbyhagevej 4 jeanette.thomassen@ffeonline.dk

4534 Hørve

Bettina Ridal (ES-forælder) 2220 5323 bri@dccenergi.dk

Dalgas Boulevard 135 2.th.

2000 Frederiksberg

Ann-Charlotte Nør-Pedersen (ES-forælder) 2060 9779 noerpedersen@live.dk

Jernbanevej 9

4330 Hvalsø

Suppleant ES Line Sascha Jensen  (ES-forælder)   2658 1582 linesmail@gmail.com

1. Suppleant FS André M. Mørkeberg (FS-forælder)   2682 1606 ama.thinkout@gmail.com

2. Suppleant FS Rebecca Bang (FS-forælder)   6136 0993 rebeccahabng@gmail.com

2. Suppleant FS Louise Hare Stidsen (FS-forælder)   3136 6652 hare_louise@yahoo.dk

Ved bestyrelsesmøderne deltager desuden:

Bent S. Rasmussen  (Friskoleleder) 4022 7375 christian@ffeonline.dk

Christian Bruun         (Forstander) 5190 6000 bent@ffeonline.dk

Pia M. Tholander       (adm. leder) 2288 5758 pia@ffeonline.dk

Christina Lentz Larsen         (personalerep.2021-23) 4182 8207 christina.ll@ffeonline.dk

Lasse Frank Hansen           (personalerep.2019-22) 2678 7270 lasse.h@ffeonline.dk

E-mail til bestyrelsen: bestyrelse@ffeonline.dk

E-mail til forretningsudvalget: fu@ffeonline.dk

Forretningsudvalget (konstitueres i april og august) Nadja Laursen og Jens Drejer

Ansættelsesudvalget: Nadja Laursen og Dorte Poulsen

Arbejdsdagsudvalg: Dorte Poulsen og Stine Anker Skov
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